Pf [\fl-,'t r.
Fundo Muníclpal dê Prêvidên.ia dos SeÍvidoÍes dêSãntanã do
Cariri . PREVISAN

Rua Dep. Fuítado Leite, 31O- Centro - CEP: 63.190.000
Slte: www.preyi!!!.çq!.ú
CNPJ19.653.704/00O1-91- Santâna do Ca.ki - Cêârá

Extrato de Publicação

Portaria N" 15/2023

O N,TUITCÍTTO DE SANTANA DO CARIRÍCE E O FIJT{DO MINICIPAL DE
pnnvmÊxcr,q. DOs sERvTDoRES DE SANTANA Do CARIRI, Estado do Cean! por
seus representantes legais, no uso de suas atribuições legais dispostas na Lei Municipal no.719,
de 2l de outubro de 2013, em face do processo administrativo I'20061O772O23, RESOLVE
conceder Aposentadoria por Idade e Tempo de Contribuição, em favor do (a) servidor (a)
municipal Raimunda Aurea Vieira Lima, matricula: 409, ocupante do cargo de Auxiliar
de Serviços Gerais, lotado (a) na Secretaria Municipal de Educação, nos termos de aÍ.
40. §1', II, "b" da CF/88 c/c,§§ 3", e ainda, no art. 36 da Lei Municipal de Santana do
Cariri, com valores de proventos fixados na Poúaria n" . 1512023, de 21 de junho de 2023.

Santana do Cariri/CE, 2l dejunho de 2023

r- ./.2 .'1t f\É:r'h,,
--- sam;r tidade werton
Prefeito Municipal de Santana do Cariri-CEPresidente

Portaria oÍ09oozl2o22-GAB